
 

UCHWAŁA NR VI-214/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 maja  2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2023 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-213/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka Jaś w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka Małgosia  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 4 w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespole Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/    Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/    Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski   

        

 

5) /-/    Grzegorz Siwek               



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 003 987,05 6 756 030,05

Rezerwy ogólne i celowe 6 513 654,05 6 265 697,05

4810 Rezerwy 6 513 654,05 6 265 697,05

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 2 769 852,00 2 521 895,00

222 287 774,73 222 039 817,73

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-247 957,00

Razem: -247 957,00

75818 -247 957,00

-247 957,00

-247 957,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 823 475,64 7 855 085,64

Domy pomocy społecznej 7 823 475,64 7 855 085,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 010 706,00 5 042 316,00

Własne 5 010 706,00 5 042 316,00

7 823 475,64 7 855 085,64

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

31 610,00

Razem: 31 610,00

85202 31 610,00

31 610,00

31 610,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 134 415,00 1 175 875,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 118 415,00 1 159 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 604 157,00 645 617,00

Własne 604 157,00 645 617,00

1 794 928,00 1 836 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

41 460,00

Razem: 41 460,00

85510 41 460,00

41 460,00

41 460,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 906 545,00 910 605,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 906 545,00 910 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 320,00 478 380,00

Własne 474 320,00 478 380,00

906 545,00 910 605,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA MAŁGOSIA W RÓWNEM

Rozdział Zmiana

4 060,00

Razem: 4 060,00

85510 4 060,00

4 060,00

4 060,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 635 438,00 641 988,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 635 438,00 641 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 851,00 200 401,00

Własne 193 851,00 200 401,00

635 438,00 641 988,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

6 550,00

Razem: 6 550,00

85510 6 550,00

6 550,00

6 550,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 010 831,41 8 027 577,41

Technika 5 406 020,99 5 416 488,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 302,24 478 770,24

Własne 468 302,24 478 770,24

Licea ogólnokształcące 1 439 142,31 1 442 613,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 700,00 343 171,00

Własne 339 700,00 343 171,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 134 410,11 1 137 217,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 318,24 121 125,24

Własne 118 318,24 121 125,24

8 063 346,41 8 080 092,41

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

16 746,00

80115 10 468,00

10 468,00

10 468,00

80120 3 471,00

3 471,00

3 471,00

Razem: 16 746,00

80152 2 807,00

2 807,00

2 807,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 802 292,00 5 808 421,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 550 172,06 3 556 074,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 821 689,00 1 827 591,00

Własne 1 821 689,00 1 827 591,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 228 590,94 2 228 817,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 426 882,00 1 427 109,00

Własne 1 426 882,00 1 427 109,00

5 802 292,00 5 808 421,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

6 129,00

80102 5 902,00

5 902,00

5 902,00

Razem: 6 129,00

80134 227,00

227,00

227,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 292 905,52 9 322 098,52

Szkoły podstawowe specjalne 5 562 693,19 5 582 376,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 409,76 790 470,76

Własne 778 409,76 790 470,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 196 355,00 3 203 977,00

Własne 3 196 355,00 3 203 977,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 817 994,33 2 827 504,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 634,47 145 865,47

Własne 140 634,47 145 865,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 869 660,00 1 873 939,00

Własne 1 869 660,00 1 873 939,00

9 292 905,52 9 322 098,52

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

29 193,00

80102 19 683,00

12 061,00

12 061,00

7 622,00

7 622,00

80134 9 510,00

5 231,00

5 231,00

4 279,00

4 279,00

Razem: 29 193,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 977 623,81 7 019 283,81

Technika 6 202 522,79 6 242 932,79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 200 421,00 3 240 831,00

Własne 3 200 421,00 3 240 831,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

529 754,77 531 004,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 434,00 352 684,00

Własne 351 434,00 352 684,00

6 977 623,81 7 019 283,81Razem: 41 660,00

80152 1 250,00

1 250,00

1 250,00

80115 40 410,00

40 410,00

40 410,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

41 660,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 762 415,71 4 775 332,71

Technika 1 600 452,76 1 602 443,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 450,14 123 139,14

Własne 122 450,14 123 139,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 976 625,80 977 927,80

Własne 976 625,80 977 927,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 560 829,45 1 566 497,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 660,03 305 452,03

Własne 303 660,03 305 452,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 657 083,24 660 959,24

Własne 657 083,24 660 959,24

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 357 887,50 1 363 145,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 750,81 143 599,81

Własne 142 750,81 143 599,81

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 858 443,08 862 852,08

Własne 858 443,08 862 852,08

4 995 671,71 5 008 588,71Razem: 12 917,00

849,00

4 409,00

4 409,00

3 876,00

80152 5 258,00

849,00

1 792,00

1 792,00

3 876,00

1 302,00

1 302,00

80117 5 668,00

80115 1 991,00

689,00

689,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

12 917,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 578 076,82 7 597 645,82

Technika 5 351 511,44 5 366 188,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 165 499,00 3 180 176,00

Własne 3 165 499,00 3 180 176,00

Licea ogólnokształcące 1 878 894,58 1 883 786,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 118 735,00 1 123 627,00

Własne 1 118 735,00 1 123 627,00

7 578 076,82 7 597 645,82

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

19 569,00

80115 14 677,00

14 677,00

14 677,00

Razem: 19 569,00

80120 4 892,00

4 892,00

4 892,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 010 413,94 3 021 831,94

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 997 665,94 3 009 083,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 735 559,32 1 746 977,32

Własne 1 735 559,32 1 746 977,32

3 010 413,94 3 021 831,94Razem: 11 418,00

85406 11 418,00

11 418,00

11 418,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

11 418,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 762 646,00 6 785 980,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 773 146,00 2 791 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 765 249,00 1 783 783,00

Własne 1 765 249,00 1 783 783,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 362 130,00 1 366 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 684,00 812 484,00

Własne 807 684,00 812 484,00

16 469 659,00 16 492 993,00

ZAŁĄCZNIK NR 13  DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                              

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

23 334,00

85218 18 534,00

18 534,00

18 534,00

Razem: 23 334,00

85220 4 800,00

4 800,00

4 800,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 684 154,00 7 687 465,00

Powiatowe urzędy pracy 7 684 154,00 7 687 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 319 116,00 5 322 427,00

Własne 5 319 116,00 5 322 427,00

7 684 154,00 7 687 465,00Razem: 3 311,00

85333 3 311,00

3 311,00

3 311,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-214/2023 Z DNIA 10 MAJA 2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 311,00


